
 

FQ-HWA 3.300 
 

Automatická domácí vodárna 

 
Č. výr.: 4176740 

 
Ident. č.: 11015 

 
Kód EAN: 4306517225223 

 
Automatická domácí vodárna je výkonný a spolehlivý přístroj pro energeticky úsporné čerpání čisté vody podle potřeby z nádrží, studen a šachet pro 

zavlažování nebo zásobování užitkovou vodou. Elektronický spínač průtoku s LED indikací a automatickou funkcí zapíná čerpadlo automaticky podle 

odběru vody. Se svým silným motorem 680 W čerpá vodárna až 3300 litrů vody za hodinu. Automatická domácí vodárna disponuje mimo jiné 

vstupním filtrem s integrovaným zpětným ventilem, velkým vstupním otvorem vody pro snadné plnění a kvalitním plastovým tělesem čerpadla. 

Praktické držadlo umožňuje pohodlný transport. 

 

 

Vybavení 
 

- Elektronický spínač průtoku s LED indikací  
 

- Automatická funkce  
 

- Velký vstupní otvor vody  
 

- Vstupní filtr s integrovaným zpětným ventilem  
 

- Vypouštěcí šroub  
 

- Sací přípoj  
 

- Tlakový přípoj z nerezové oceli  
 

- Praktické držadlo  
 

- Kvalitní plastové těleso čerpadla  

 

Technické údaje 
 
- Síťový přípoj 230 V | 50 Hz 
- Výkon 680 W 
- Max. čerpané množství 3300 l/h 
- Max. výška čerpání 43 m 
- Max. čerpací tlak 4,3 bar 
- Max. sací výška 7 m  
- Max. teplota vody 35 °C 
- Sací přípoj 42 mm (R11/4 AG) 
- Tlakový přípoj 33,3 mm (R1 IG) 
- Síťový kabel 1.5 m | H07RN8-F 
- Hmotnost výrobku 10.35 kg 

 
 
 
 
 

Vyobrazení mohou ukazovat příslušenství, které není součástí standardního vybavení  
Vyobrazení je podobné, je vyhrazeno právo na výrobně dané odchylky  

Značka GS se vztahuje pouze na výrobek, s výjimkou příslušenství  
Datum vygenerování: 19.7.2016 7:58  

Strana 1 



K dostání jako zvláštní příslušenství 
 
FQ-SG 4 M FQ-SG 7 M 
Příslušenství čerpadel Příslušenství čerpadel 
Č. výr.: 4173631 Č. výr.: 4173641 
Kód EAN: 4306517225254 Kód EAN: 4306517225261 
for_q Hydrologic for_q Hydrologic 
 
FQ-VF 12 FQ-VF 25 
Příslušenství čerpadel Příslušenství čerpadel 
Č. výr.: 4173807 Č. výr.: 4173852 
Kód EAN: 4306517225278 Kód EAN: 4306517225285 
for_q Hydrologic for_q Hydrologic 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vyobrazení mohou ukazovat příslušenství, které není součástí standardního 

vybavení. Vyobrazení je podobné, je vyhrazeno právo na výrobně dané odchylky.  

Značka GS se vztahuje pouze na výrobek, s výjimkou příslušenství. Datum 

vygenerování: 19.07.2016 07:58 strana 2 


